COLEGIO DE BACHILLERES
PLANTEL 19 ECATEPEC
DIRECTORIO

Cargo Nombre Correo Institucional
Directora Flor Ruiz Dominguez flor.ruiz@bachilleres.edu.mx
Subdirector Israel Velasco Cruz israel.velasco8 @bachilleres.edu.mx
Jefe de URCE David Valdés Gutiérrez david.valdes7 @bachilleres.edu.mx
Jefe de USAA Salvador Espinosa Lépez salvador.espinosa2 @bachilleres.edu.mx
Academia Nombre Correo Institucional
Matemdticas Juan Manuel Salgado Botello juanmanuel.salgado@bachilleres.edu.mx
Quimica-Biologia Moisés Guerrero Guerra moises.guerrerol@bachilleres.edu.mx
Inglés Oscar Jiménez Suarez oscar.jimenezl1@bachilleres.edu.mx
Lenguaje y Comunicacién Yolanda Magdalena Rivera Nahdn yolandamagdalena.rivera@bachilleres.edu.mx
Formacidn Laboral Enedina Ortiz Hernandez enedina.ortiz@bachilleres.edu.mx
Filosofia-Apreciacion Artistica Juan Alfredo Copado Hernandez juanalfredo.copado@bachilleres.edu.mx
Ciencias Sociales e Historia Raul Callejas Carcamo raul.callejas@bachilleres.edu.mx
Fisica - Geografia Felipe de Jesus Romero Téllez felipedejesus.romero@bachilleres.edu.mx
TIC-Informatica Eneeliie QI Hernénde‘z enedina.ortiz@bachilleres.edu.mx
Encargada de la academia
Paraescolares Jesus Velasco Ortiz jesus.velasco@bachilleres.edu.mx
Orientacidn y Tutorias Sharai Berenice Cardenas Tapia sharaiberenice.cardenas@bachilleres.edu.mx
Modalidades-Activ.idades Fisicas Jesus Romano Rosas jesus.romano@bachilleres.edu.mx
y Deportivas
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